

Referat fra skolebestyrelsesmøde

Tirsdag den 2. maj 2023

Hornbæk Skole
H. C. Andersens Vej 3
8920 Randers NV

Telefon +45 89 15 42 00

Deltagere: Forældrerepræsentanter: Majbritt Frost, Sanne Stidsborg Sylvest, Mads Engdahl Andersen, Julie Nyborg Jæger, Allan Mikkelsen og
Medarbejderrepræsentant: Flemming Abildgaard & Sara Roed
Elevrepræsentanter:
Skoleledelsen: Morten Lassen (referent), Pernille Rosenkilde og Kim Højer Hansen

hornbaek.skole@randers.dk
<https://hornbaekskole.randers.dk>

Afbud: Morten Amby Christensen, Bruno Ørsted Jakobsen, Magnus Boje, Jonathan Engstrup, Bitten Hougaard Marschall

1.	Velkommen ved Majbritt
2.	Orientering fra: <ul style="list-style-type: none">• Formanden:<ul style="list-style-type: none">- Skolerådsmøde. <i>Næste møde onsdag d. 10. maj 2023, ungdomsskolen/klub struktur – behov for deltagere fra rådet, samt en deltager til styregruppe om de fire spor, ny aftale ml. skole og ejendomsservices, elevrådets nikotin fokus.</i>- <i>Sanne til møde om trafiksikkerhed, som ikke helt levede op til indbydelsen. Da det handlede om sparringsgruppe ift. trafiksikkerhed og ikke om skolernes oplevelse af sikkerhed der var omdrejningspunkt.</i>• Medarbejderrepræsentanter <i>Fagfordeling, prøver, forflyttelse af pædagogisk ass.</i>• Elevråd I.a.b.• Skoleledelsen<ul style="list-style-type: none">- <i>Kim uddybede forflyttelsen herunder baggrunden for de manglende ressourcer bag behovet for reducere.</i>- <i>Førskole – overgang fra dagtilbud til skole.</i>- <i>Der arbejdes på et stillingsopslag på en skolesekretær.</i>- <i>Ansøgningen om kompetencemiddeler sendt til Skole og uddannelses udvalget. Vi ønsker at ansættelse af lærer i et år, der kan frigøre ressourcer til uddannelse af fast personale. Udvalget har udsat beslutningen.</i>
3.	Skoleårets planlægning ved Morten <p>Forkortet skoledag, timefordelingsplan og ringetidsæt <i>Bestyrelsen godkendte skolens ansøgning om forkortelse af skoledagen.</i> <i>Bestyrelsen godkendte timefordelingsplanen med forslaget til fordelingen af idræt/biologi på 7. og 9. årg.</i> <i>Bestyrelsen godkendte skolens forslag til ringetidssæt med flytning af "et-pausen" til "ti-pausen".</i></p>

4.	<p>Skolens værdiregelsæt og antimobbestrategi ved Sarah og Kim</p> <p>Det nuværende værdiregelssæt (vision, ordensregler og antimobbestrategi) er ikke tidssvarende og formuleret med en stor detaljerighed.</p> <p>Der er nu udarbejdet et ændringsforslag til drøftelse og justering. Forslaget behandles efterfølgende af ledelse og personale.</p> <p>Herefter kommer det endelig forslag til endelig behandling og vedtagelse i skolebestyrelsen.</p> <p>Her kan du se det nuværende værdiregelssæt.</p> <p>Bilag med link til nyt forslag sendes direkte sammen med dagsorden.</p> <p><i>Udkastet er godkendt.</i></p>
5.	<p>Markedsdag Skolebestyrelsens oplæg vedrørende indsamling ved Bruno, Mads, Julie og Majbritt</p> <p><i>Bestyrelsen arbejder på hjemtagning af 5000 lodsedler, der hver giver 20 kr til legeplads. I forbindelse med markedsdagen har en stand hvorfra bl.a. information om indsamling søges formidlet.</i></p>
6.	<p>Overblik over skolens indsatsområder og det kommende skoleårs indsatsområder</p> <p><i>Pernille gennemgik skolens nuværende og kommende indsatsområder.</i></p>
7.	<p>Mødetidspunkter for det kommende skoleår</p> <p>Aftaler vedr. mødetidspunkter og mødefrekvens for det kommende skoleår</p> <p><i>Udsat til næste møde.</i></p>
8.	<p>Punkter til kommende møder:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Trivselsmåling – identifikation af fokusområder